Caractéristiques

Référence

13256
13264
13269
13267
13259
13270
13274
13272
13260
13262
13275
13278
13277
13280
13282
13281

coloris

bordeaux
marron
vert
bordeaux
marron
vert

bordeaux
marron
vert
bordeaux
marron
vert

Consulter la fiche produit

VITRINE "TRADITION"

SPL SIGNALISATION PEINTURE

Vitrine simple face

cadre aluminium épaisseur 30 mm

porte battante remplagable et réversible, sans outil ni dépose de la vitrine
vitrage plexichocs, épaisseur 4 mm

charniere intégrée inusable

serrure "de sécurité" 2 clés sur profilé de porte

joint d'étanchéité élastomere

fond tole laqué blanc

finition argent ou peint.

finition hauteur (mm) longueur (mm) nombre de a4

anodisé 400 550 2
peint 400 550 2
peint 400 550 2
peint 400 550 2

anodisé 750 550 4
peint 750 550 4
peint 750 550 4
peint 750 550 4

anodisé 750 750 6

anodisé 1050 750 9
peint 750 750 6
peint 750 750 6
peint 750 750 6
peint 1050 750 9
peint 1050 750 9
peint 1050 750 9
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