

# VITRINE "TRADITION"

## SPL SIGNALISATION PEINTURE

Vitrine simple face  
cadre aluminium épaisseur 30 mm  
porte battante remplaçable et réversible, sans outil ni dépose de la vitrine  
vitrage plexichocs, épaisseur 4 mm  
charnière intégrée inusable  
serrure "de sécurité" 2 clés sur profilé de porte  
joint d'étanchéité élastomère  
fond tôle laqué blanc  
finition argent ou peint.

### Caractéristiques

Référence	coloris	finition	hauteur (mm)	longueur (mm)	nombre de a4	Prix HT
13256	-	anodisé	400	550	2	-
13264	bordeaux	peint	400	550	2	-
13269	marron	peint	400	550	2	-
13267	vert	peint	400	550	2	-
13259	-	anodisé	750	550	4	-
13270	bordeaux	peint	750	550	4	-
13274	marron	peint	750	550	4	-
13272	vert	peint	750	550	4	-
13260	-	anodisé	750	750	6	-
13262	-	anodisé	1050	750	9	-
13275	bordeaux	peint	750	750	6	-
13278	marron	peint	750	750	6	-
13277	vert	peint	750	750	6	-
13280	bordeaux	peint	1050	750	9	-
13282	marron	peint	1050	750	9	-
13281	vert	peint	1050	750	9	-